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Entries 

Изборен турнир за кадети, јуниори и јуниори до 21 година - 2012-12-09 

Entries: 108 / Competitors: 104 / Clubs: 30 / Nations: 1 

2012-12-10 02:48:07:638 

Карате Клуб Јошитака - Скопје, MACEDONIA 
Ѓорѓевиќ Нина ката индивидуално јуниорки 2012-11-30 00:04:02.0 

Карате Клуб Аеродром - Скопје, MACEDONIA 
Спасова Сара кумите јуниорки до 21 год. -60 кг. 2012-11-30 00:24:08.0 

Карате Клуб Астибо - Штип, MACEDONIA 
Петрушoв Тодор кумите кадети +70 кг. 2012-11-30 00:24:35.0 

Карате Клуб Башкими 2002 - Куманово, MACEDONIA 
Мисини Башким кумите кадети +70 кг. 2012-11-30 00:24:50.0 

Карате Клуб Бонсаи - Прилеп, MACEDONIA 
Бонсаи(Ристески, Стојаноски, Трајкоски) ката екипно кадети/јуниори 2012-11-30 01:03:56.0 
Петрески Мартин ката индивидуално јуниори 2012-11-30 00:25:13.0 
Ристески Филип ката индивидуално јуниори до 21 год. 2012-11-30 00:25:29.0 
Стојаноски Александар ката индивидуално јуниори 2012-11-30 00:25:43.0 

Карате Клуб Ботони - Скопје, MACEDONIA 
Василева Марија кумите кадетки -54 кг. 2012-11-30 00:26:59.0 
Илиевски Димитар кумите кадети -63 кг. 2012-11-30 00:27:08.0 
Ристиќ Христина кумите кадетки -47 кг. 2012-11-30 00:27:25.0 

Карате Клуб Вардар - Скопје, MACEDONIA 
Исиќ Ферри ката индивидуално кадети 2012-11-30 00:27:44.0 
Исиќ Ферри кумите кадети -63 кг. 2012-11-30 00:27:44.0 
Ристовски Мартин ката индивидуално јуниори 2012-11-30 00:28:01.0 
Станоев Глигор ката индивидуално кадети 2012-11-30 00:28:07.0 

Карате Клуб Гив - Скопје, MACEDONIA 
Мустафовски Реџеп ката индивидуално кадети 2012-11-30 00:28:29.0 

Карате Клуб Гладијатор - Велес, MACEDONIA 
Војдиновска Маја ката индивидуално јуниорки 2012-11-30 00:28:51.0 

Карате Клуб Елди-Кан - Скопје, MACEDONIA 
Нухију Џихад кумите кадети -57 кг. 2012-11-30 00:29:18.0 

Карате Клуб Илинден - Брвеница, MACEDONIA 
Алексовска Маријана кумите јуниорки -48 кг. 2012-11-30 00:29:39.0 
Анѓелковска Ангела кумите јуниорки до 21 год. +60 кг. 2012-11-30 00:29:49.0 

Карате Клуб Кеикс - Скопје, MACEDONIA 
Вучковски Кристијан кумите јуниори -61 кг. 2012-11-30 00:30:17.0 
Тошевска Ана кумите јуниорки -48 кг. 2012-11-30 00:30:28.0 

Карате Клуб Куманово-75 - Куманово, MACEDONIA 
Младеновска Бисера кумите јуниорки -53 кг. 2012-11-30 00:30:50.0 

Карате Клуб Лукас - Прилеп, MACEDONIA 
Ѓурчиноски Зоран кумите кадети -70 кг. 2012-11-30 00:31:43.0 
Николоски Мартин кумите кадети -52 кг. 2012-11-30 00:31:55.0 

Карате Клуб Маваши - Скопје, MACEDONIA 
Јованов Мартин кумите кадети -57 кг. 2012-11-30 00:32:42.0 
Јованова Маја кумите кадетки -47 кг. 2012-11-30 01:06:20.0 
Апостоловски Стефан кумите кадети -57 кг. 2012-11-30 00:33:18.0 
Николин Дамјан кумите кадети -57 кг. 2012-11-30 00:33:48.0 

Карате Клуб Македонка - Штип, MACEDONIA 
Јованова Славица кумите јуниорки до 21 год. +60 кг. 2012-11-30 00:35:20.0 

Карате Клуб Макпетрол - Скопје, MACEDONIA 
Антиќ Симон кумите јуниори до 21 год. +78 кг. 2012-11-30 00:36:00.0 
Блажевски Спасе кумите кадети -52 кг. 2012-11-30 00:36:18.0 
Димитријевиќ Никола кумите јуниори -61 кг. 2012-11-30 00:36:41.0 
Димоски Михаил кумите јуниори до 21 год. -78 кг. 2012-11-30 00:36:58.0 
Заборска Симона кумите јуниорки до 21 год. -60 кг. 2012-11-30 00:37:29.0 
Заборски Петар кумите кадети -70 кг. 2012-11-30 00:37:40.0 
Крстевска Кристина кумите јуниорки +59 кг. 2012-11-30 00:38:17.0 
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Мицова Александра кумите кадетки +54 кг. 2012-11-30 00:38:28.0 
Мојсовска Анѓела кумите кадетки -54 кг. 2012-11-30 00:39:04.0 
Николова Ружица кумите кадетки +54 кг. 2012-11-30 00:39:14.0 
Пендаровска Моника кумите кадетки -47 кг. 2012-11-30 00:39:34.0 
Радичевска Сара кумите јуниорки до 21 год. -53 кг. 2012-11-30 01:08:01.0 
Ристевски Емануел кумите јуниори +76 кг. 2012-11-30 00:40:09.0 
Стојмановиќ Мики кумите јуниори +76 кг. 2012-11-30 00:40:46.0 
Таневски Игор кумите јуниори -68 кг. 2012-11-30 00:41:10.0 
Таушанова Селена кумите кадетки -47 кг. 2012-11-30 00:41:29.0 

Карате Клуб Металург - Скопје, MACEDONIA 
Јанчевска Ангела кумите јуниорки до 21 год. -53 кг. 2012-11-30 00:42:42.0 
Василевски Горан кумите јуниори до 21 год. +78 кг. 2012-11-30 00:42:54.0 
Ѓурчиновски Михаил кумите јуниори -55 кг. 2012-11-30 00:43:04.0 
Ѓурчиновски Филип кумите јуниори до 21 год. -68 кг. 2012-11-30 01:10:04.0 
Иловски Никола кумите јуниори до 21 год. +78 кг. 2012-11-30 00:43:39.0 
Исмаил Азиз кумите јуниори -68 кг. 2012-11-30 00:44:02.0 
Ќосовиќ Емир кумите јуниори до 21 год. -78 кг. 2012-11-30 00:44:24.0 
Косовиќ Семир кумите јуниори +76 кг. 2012-11-30 00:44:33.0 
Костиќ Стефан кумите кадети -52 кг. 2012-11-30 00:46:16.0 
Крстевска Сара кумите кадетки -54 кг. 2012-11-30 00:46:28.0 
Крстевски Виктор кумите јуниори -76 кг. 2012-11-30 00:46:38.0 
Мехмед Адил кумите кадети -70 кг. 2012-11-30 00:46:48.0 
Мишев Крсто кумите јуниори до 21 год. -78 кг. 2012-11-30 00:47:11.0 
Синдилиева Наталина кумите јуниорки до 21 год. -60 кг. 2012-11-30 00:47:23.0 
Спасеновски Петар кумите кадети -63 кг. 2012-11-30 00:47:31.0 
Тасевски Дамјан кумите јуниори -61 кг. 2012-11-30 00:47:41.0 
Ташов Ико кумите јуниори до 21 год. -68 кг. 2012-11-30 00:47:50.0 
Тодорова Драгана кумите јуниорки +59 кг. 2012-11-30 00:48:02.0 
Трајкоска Елена кумите јуниорки до 21 год. -53 кг. 2012-11-30 00:48:11.0 

Карате Клуб Партизан - Кочани[1], MACEDONIA 
Стојменов Мартин[1] кумите јуниори -61 кг. 2012-11-30 00:48:24.0 

Карате Клуб Ронин - Прилеп, MACEDONIA 
Јованоска Пуликсенија ката индивидуално јуниорки до 21 год. 2012-11-30 00:48:37.0 
Анџиева Симона кумите јуниорки -53 кг. 2012-11-30 00:48:45.0 
Бошкоски Андреј кумите јуниори -55 кг. 2012-11-30 00:49:05.0 
Димоска Маријана ката индивидуално кадетки 2012-11-30 00:49:17.0 
Димоска Мишела ката индивидуално кадетки 2012-11-30 00:49:29.0 
Димоска Мишела кумите кадетки -54 кг. 2012-11-30 00:49:29.0 
Зероска Марија ката индивидуално кадетки 2012-11-30 00:49:39.0 
Каракашоска Искра ката индивидуално кадетки 2012-11-30 00:49:52.0 
Матракоска Марија ката индивидуално јуниорки до 21 год. 2012-11-30 00:50:08.0 
Матракоска Марија кумите јуниорки до 21 год. -60 кг. 2012-11-30 00:50:08.0 
Матракоска Николина ката индивидуално јуниорки 2012-11-30 00:50:33.0 
Матракоска Николина кумите јуниорки -53 кг. 2012-11-30 00:50:33.0 
Митреска Марија кумите јуниорки до 21 год. +60 кг. 2012-11-30 00:50:47.0 
Петкоски Даниел ката индивидуално јуниори до 21 год. 2012-11-30 00:51:07.0 
Ронин(Димоска, Димоска, Каракашоска) ката екипно кадетки/јуниорки 2012-11-30 01:23:44.0 
Стојановска Ивона кумите јуниорки -59 кг. 2012-11-30 00:51:22.0 
Стојкоска Симона кумите јуниорки -59 кг. 2012-11-30 00:51:28.0 

Карате Клуб Самурај - Скопје, MACEDONIA 
Ѓорѓиева Ивона ката индивидуално јуниорки до 21 год. 2012-11-30 00:51:42.0 

Карате Клуб Спорт 94 - Прилеп, MACEDONIA 
Бошкоска Теодора кумите јуниорки до 21 год. -53 кг. 2012-11-30 00:52:08.0 
Костова Марија кумите кадетки +54 кг. 2012-11-30 00:52:22.0 
Мирчески Николче кумите јуниори до 21 год. -68 кг. 2012-11-30 00:52:36.0 
Петрески Мартин[1] кумите јуниори до 21 год. -78 кг. 2012-11-30 00:53:08.0 
Ристески Андреј кумите кадети +70 кг. 2012-11-30 00:53:21.0 
Ристески Тодор кумите јуниори до 21 год. -68 кг. 2012-11-30 00:53:38.0 
Симоноска Сара кумите кадетки +54 кг. 2012-11-30 00:53:47.0 

Карате Клуб Тигар - Скопје, MACEDONIA 
Атанасова Ивана кумите јуниорки +59 кг. 2012-11-30 00:54:20.0 
Николова Ива кумите јуниорки -48 кг. 2012-11-30 00:54:36.0 

Карате Клуб Уранику - Дебар, MACEDONIA 
Бекири Фетије кумите јуниорки -53 кг. 2012-11-30 00:54:58.0 

Карате Клуб Фати - Гостивар, MACEDONIA 
Јакупи Берат кумите јуниори до 21 год. +78 кг. 2012-11-30 00:55:12.0 
Османи Доан кумите кадети -63 кг. 2012-11-30 00:55:36.0 
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Карате Клуб Форца - Скопје, MACEDONIA 
Љусјани Еркан кумите кадети -70 кг. 2012-11-30 01:12:35.0 
Агуши Фисник кумите кадети -52 кг. 2012-11-30 00:56:38.0 
Дардишта Јетон кумите јуниори +76 кг. 2012-11-30 00:56:53.0 
Идризи Дритон кумите јуниори -68 кг. 2012-11-30 00:57:23.0 
Ќамили Вели кумите јуниори -76 кг. 2012-11-30 00:57:53.0 
Ќамили Махмут кумите јуниори -76 кг. 2012-11-30 00:58:16.0 

Карате Клуб Фунакоши Гичин - Скопје, MACEDONIA 
Бешлиев Васил ката индивидуално јуниори 2012-11-30 00:58:36.0 
Фунакоши Гичин(Бешлиев, Васовиќ, Црнески) ката екипно кадети/јуниори 2012-11-30 01:02:48.0 
Црнески Едвард ката индивидуално кадети 2012-11-30 00:58:54.0 

Карате Клуб Чоле - Охрид, MACEDONIA 
Тотиќ Алмина кумите јуниорки до 21 год. +60 кг. 2012-11-30 00:59:48.0 

Карате Клуб Шкендија -Тетово, MACEDONIA 
Идризи Албион кумите јуниори -55 кг. 2012-11-30 01:00:54.0 

Карате Клуб Шогун - Скопје, MACEDONIA 
Биљали Орхан кумите јуниори -76 кг. 2012-11-30 01:01:09.0 
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Clubs and entries 

Изборен турнир за кадети, јуниори и јуниори до 21 година - 2012-12-09 

Clubs: 31 / Entries: 113 

2012-12-10 02:48:57:865 

Nation / Club Number of entries 
MACEDONIA (MKD) / Карате Клуб Јошитака - Скопје(Јошитака) 1 
MACEDONIA (MKD) / Карате Клуб Аеродром - Скопје(Аеродром) 1 
MACEDONIA (MKD) / Карате Клуб Астибо - Штип(Астибо) 1 
MACEDONIA (MKD) / Карате Клуб Башкими 2002 - Куманово(Башкими 2002) 1 
MACEDONIA (MKD) / Карате Клуб Бонсаи - Прилеп(Бонсаи) 4 
MACEDONIA (MKD) / Карате Клуб Ботони - Скопје(Ботони) 3 
MACEDONIA (MKD) / Карате Клуб Вардар - Скопје(Вардар) 4 
MACEDONIA (MKD) / Карате Клуб Гив - Скопје(Гив) 1 
MACEDONIA (MKD) / Карате Клуб Гладијатор - Велес(Гладијатор) 1 
MACEDONIA (MKD) / Карате Клуб Елди-Кан - Скопје(Елди-Кан) 1 
MACEDONIA (MKD) / Карате Клуб Илинден - Брвеница(Илинден) 2 
MACEDONIA (MKD) / Карате Клуб Кеикс - Скопје(Кеикс) 2 
MACEDONIA (MKD) / Карате Клуб Куманово-75 - Куманово(Куманово-75) 1 
MACEDONIA (MKD) / Карате Клуб Лукас - Прилеп(Лукас) 2 
MACEDONIA (MKD) / Карате Клуб Маваши - Скопје(Маваши) 4 
MACEDONIA (MKD) / Карате Клуб Македонка - Штип(Македонка) 1 
MACEDONIA (MKD) / Карате Клуб Макпетрол - Скопје(Макпетрол) 16 
MACEDONIA (MKD) / Карате Клуб Металург - Скопје(Металург) 19 
MACEDONIA (MKD) / Карате Клуб Партизан - Кочани[1](Партизан[1]) 1 
MACEDONIA (MKD) / Карате Клуб Ронин - Прилеп(Ронин) 17 
MACEDONIA (MKD) / Карате Клуб Самурај - Скопје(Самурај) 1 
MACEDONIA (MKD) / Карате Клуб Спорт 94 - Прилеп(Спорт 94) 7 
MACEDONIA (MKD) / Карате Клуб Тигар - Скопје(Тигар) 2 
MACEDONIA (MKD) / Карате Клуб Уранику - Дебар(Уранику) 1 
MACEDONIA (MKD) / Карате Клуб Фати - Гостивар(Фати) 2 
MACEDONIA (MKD) / Карате Клуб Форца - Скопје(Форца) 6 
MACEDONIA (MKD) / Карате Клуб Фунакоши Гичин - Скопје(Фунакоши Гичин) 3 
MACEDONIA (MKD) / Карате Клуб Чоле - Охрид(Чоле) 1 
MACEDONIA (MKD) / Карате Клуб Шкендија -Тетово(Шкендија) 1 
MACEDONIA (MKD) / Карате Клуб Шогун - Скопје(Шогун) 1 
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Categories and entries 

Изборен турнир за кадети, јуниори и јуниори до 21 година - 2012-12-09 

2012-12-10 02:49:19:471 

Category Entries Clubs Nations 
ката екипно кадети/јуниори 2 2 1 
ката екипно кадетки/јуниорки 1 1 1 
ката индивидуално јуниори 4 3 1 
ката индивидуално јуниори до 21 год. 2 2 1 
ката индивидуално јуниорки 3 3 1 
ката индивидуално јуниорки до 21 год. 3 2 1 
ката индивидуално кадети 4 3 1 
ката индивидуално кадетки 4 1 1 
кумите јуниори +76 кг. 4 3 1 
кумите јуниори -55 кг. 3 3 1 
кумите јуниори -61 кг. 4 4 1 
кумите јуниори -68 кг. 3 3 1 
кумите јуниори -76 кг. 4 3 1 
кумите јуниори до 21 год. +78 кг. 4 3 1 
кумите јуниори до 21 год. -68 кг. 4 2 1 
кумите јуниори до 21 год. -78 кг. 4 3 1 
кумите јуниорки +59 кг. 3 3 1 
кумите јуниорки -48 кг. 3 3 1 
кумите јуниорки -53 кг. 4 3 1 
кумите јуниорки -59 кг. 2 1 1 
кумите јуниорки до 21 год. +60 кг. 4 4 1 
кумите јуниорки до 21 год. -53 кг. 4 3 1 
кумите јуниорки до 21 год. -60 кг. 4 4 1 
кумите кадети +70 кг. 3 3 1 
кумите кадети -52 кг. 4 4 1 
кумите кадети -57 кг. 4 2 1 
кумите кадети -63 кг. 4 4 1 
кумите кадети -70 кг. 4 4 1 
кумите кадетки +54 кг. 4 2 1 
кумите кадетки -47 кг. 4 3 1 
кумите кадетки -54 кг. 4 4 1 
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Official Results 

Изборен турнир за кадети, јуниори и јуниори до 21 година - 
2012-12-09 

2012-12-10 02:50:12:080 

ката екипно кадети/јуниори 

ката екипно кадети/јуниори 
1 Фунакоши Гичин 

- Црнески Едвард 
- Васовиќ Милан 
- Бешлиев Васил 

Карате Клуб Фунакоши Гичин - 
Скопје 

 MACEDONIA 

2 Бонсаи 
- Ристески Дамјан 
- Стојаноски Александар 
- Трајкоски Кирил 

Карате Клуб Бонсаи - Прилеп  MACEDONIA 

ката екипно кадетки/јуниорки 

ката екипно кадетки/јуниорки 
1 Ронин 

- Димоска Маријана 
- Димоска Мишела 
- Каракашоска Искра 

Карате Клуб Ронин - Прилеп  MACEDONIA 

ката индивидуално јуниори 

ката индивидуално јуниори 
1 Бешлиев Васил Карате Клуб Фунакоши Гичин - 

Скопје 
 MACEDONIA 

2 Ристовски Мартин Карате Клуб Вардар - Скопје  MACEDONIA 
3 Стојаноски Александар Карате Клуб Бонсаи - Прилеп  MACEDONIA 
3 Петрески Мартин Карате Клуб Бонсаи - Прилеп  MACEDONIA 
ката индивидуално јуниори до 21 год. 

ката индивидуално јуниори до 21 год. 
1 Петкоски Даниел Карате Клуб Ронин - Прилеп  MACEDONIA 
2 Ристески Филип Карате Клуб Бонсаи - Прилеп  MACEDONIA 
ката индивидуално јуниорки 

ката индивидуално јуниорки 
1 Ѓорѓевиќ Нина Карате Клуб Јошитака - Скопје  MACEDONIA 
2 Војдиновска Маја Карате Клуб Гладијатор - Велес  MACEDONIA 
3 Матракоска Николина Карате Клуб Ронин - Прилеп  MACEDONIA 
ката индивидуално јуниорки до 21 год. 

ката индивидуално јуниорки до 21 год. 
1 Јованоска Пуликсенија Карате Клуб Ронин - Прилеп  MACEDONIA 
2 Матракоска Марија Карате Клуб Ронин - Прилеп  MACEDONIA 
3 Ѓорѓиева Ивона Карате Клуб Самурај - Скопје  MACEDONIA 
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ката индивидуално кадети 

ката индивидуално кадети 
1 Исиќ Ферри Карате Клуб Вардар - Скопје  MACEDONIA 
2 Мустафовски Реџеп Карате Клуб Гив - Скопје  MACEDONIA 
3 Станоев Глигор Карате Клуб Вардар - Скопје  MACEDONIA 
3 Црнески Едвард Карате Клуб Фунакоши Гичин - 

Скопје 
 MACEDONIA 

ката индивидуално кадетки 

ката индивидуално кадетки 
1 Димоска Маријана Карате Клуб Ронин - Прилеп  MACEDONIA 
2 Димоска Мишела Карате Клуб Ронин - Прилеп  MACEDONIA 
3 Каракашоска Искра Карате Клуб Ронин - Прилеп  MACEDONIA 
3 Зероска Марија Карате Клуб Ронин - Прилеп  MACEDONIA 
кумите јуниори +76 кг. 

кумите јуниори +76 кг. 
1 Ристевски Емануел Карате Клуб Макпетрол - Скопје  MACEDONIA 
2 Косовиќ Семир Карате Клуб Металург - Скопје  MACEDONIA 
3 Стојмановиќ Мики Карате Клуб Макпетрол - Скопје  MACEDONIA 
3 Дардишта Јетон Карате Клуб Форца - Скопје  MACEDONIA 
кумите јуниори -55 кг. 

кумите јуниори -55 кг. 
1 Ѓурчиновски Михаил Карате Клуб Металург - Скопје  MACEDONIA 
2 Идризи Албион Карате Клуб Шкендија -Тетово  MACEDONIA 
3 Бошкоски Андреј Карате Клуб Ронин - Прилеп  MACEDONIA 
кумите јуниори -61 кг. 

кумите јуниори -61 кг. 
1 Стојменов Мартин Карате Клуб Партизан - Кочани  MACEDONIA 
2 Димитријевиќ Никола Карате Клуб Макпетрол - Скопје  MACEDONIA 
3 Вучковски Кристијан Карате Клуб Кеикс - Скопје  MACEDONIA 
3 Тасевски Дамјан Карате Клуб Металург - Скопје  MACEDONIA 
кумите јуниори -68 кг. 

кумите јуниори -68 кг. 
1 Исмаил Азиз Карате Клуб Металург - Скопје  MACEDONIA 
2 Таневски Игор Карате Клуб Макпетрол - Скопје  MACEDONIA 
3 Идризи Дритон Карате Клуб Форца - Скопје  MACEDONIA 
кумите јуниори -76 кг. 

кумите јуниори -76 кг. 
1 Крстевски Виктор Карате Клуб Металург - Скопје  MACEDONIA 
2 Биљали Орхан Карате Клуб Шогун - Скопје  MACEDONIA 
3 Ќамили Махмут Карате Клуб Форца - Скопје  MACEDONIA 
3 Ќамили Вели Карате Клуб Форца - Скопје  MACEDONIA 
кумите јуниори до 21 год. +78 кг. 

кумите јуниори до 21 год. +78 кг. 
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1 Јакупи Берат Карате Клуб Фати - Гостивар  MACEDONIA 
2 Иловски Никола Карате Клуб Металург - Скопје  MACEDONIA 
3 Василевски Горан Карате Клуб Металург - Скопје  MACEDONIA 
3 Антиќ Симон Карате Клуб Макпетрол - Скопје  MACEDONIA 
кумите јуниори до 21 год. -68 кг. 

кумите јуниори до 21 год. -68 кг. 
1 Ташов Ико Карате Клуб Металург - Скопје  MACEDONIA 
2 Ристески Тодор Карате Клуб Спорт 94 - Прилеп  MACEDONIA 
3 Ѓурчиновски Филип Карате Клуб Металург - Скопје  MACEDONIA 
3 Мирчески Николче Карате Клуб Спорт 94 - Прилеп  MACEDONIA 
кумите јуниори до 21 год. -78 кг. 

кумите јуниори до 21 год. -78 кг. 
1 Ќосовиќ Емир Карате Клуб Металург - Скопје  MACEDONIA 
2 Петрески Мартин Карате Клуб Спорт 94 - Прилеп  MACEDONIA 
3 Димоски Михаил Карате Клуб Макпетрол - Скопје  MACEDONIA 
кумите јуниорки +59 кг. 

кумите јуниорки +59 кг. 
1 Атанасова Ивана Карате Клуб Тигар - Скопје  MACEDONIA 
2 Тодорова Драгана Карате Клуб Металург - Скопје  MACEDONIA 
3 Крстевска Кристина Карате Клуб Макпетрол - Скопје  MACEDONIA 
кумите јуниорки -48 кг. 

кумите јуниорки -48 кг. 
1 Тошевска Ана Карате Клуб Кеикс - Скопје  MACEDONIA 
2 Николова Ива Карате Клуб Тигар - Скопје  MACEDONIA 
3 Алексовска Маријана Карате Клуб Илинден - Брвеница  MACEDONIA 
кумите јуниорки -53 кг. 

кумите јуниорки -53 кг. 
1 Младеновска Бисера Карате Клуб Куманово-75 - Куманово  MACEDONIA 
2 Анџиева Симона Карате Клуб Ронин - Прилеп  MACEDONIA 
3 Матракоска Николина Карате Клуб Ронин - Прилеп  MACEDONIA 
3 Бекири Фетије Карате Клуб Уранику - Дебар  MACEDONIA 
кумите јуниорки -59 кг. 

кумите јуниорки -59 кг. 
1 Стојкоска Симона Карате Клуб Ронин - Прилеп  MACEDONIA 
2 Стојановска Ивона Карате Клуб Ронин - Прилеп  MACEDONIA 
кумите јуниорки до 21 год. +60 кг. 

кумите јуниорки до 21 год. +60 кг. 
1 Јованова Славица Карате Клуб Македонка - Штип  MACEDONIA 
2 Анѓелковска Ангела Карате Клуб Илинден - Брвеница  MACEDONIA 
3 Тотиќ Алмина Карате Клуб Чоле - Охрид  MACEDONIA 
3 Митреска Марија Карате Клуб Ронин - Прилеп  MACEDONIA 
кумите јуниорки до 21 год. -53 кг. 

кумите јуниорки до 21 год. -53 кг. 
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1 Бошкоска Теодора Карате Клуб Спорт 94 - Прилеп  MACEDONIA 
2 Трајкоска Елена Карате Клуб Металург - Скопје  MACEDONIA 
3 Радичевска Сара Карате Клуб Макпетрол - Скопје  MACEDONIA 
3 Јанчевска Ангела Карате Клуб Металург - Скопје  MACEDONIA 
кумите јуниорки до 21 год. -60 кг. 

кумите јуниорки до 21 год. -60 кг. 
1 Заборска Симона Карате Клуб Макпетрол - Скопје  MACEDONIA 
2 Синдилиева Наталина Карате Клуб Металург - Скопје  MACEDONIA 
3 Матракоска Марија Карате Клуб Ронин - Прилеп  MACEDONIA 
3 Спасова Сара Карате Клуб Аеродром - Скопје  MACEDONIA 
кумите кадети +70 кг. 

кумите кадети +70 кг. 
1 Мисини Башким Карате Клуб Башкими 2002 - 

Куманово 
 MACEDONIA 

2 Ристески Андреј Карате Клуб Спорт 94 - Прилеп  MACEDONIA 
3 Петрушoв Тодор Карате Клуб Астибо - Штип  MACEDONIA 
кумите кадети -52 кг. 

кумите кадети -52 кг. 
1 Костиќ Стефан Карате Клуб Металург - Скопје  MACEDONIA 
2 Агуши Фисник Карате Клуб Форца - Скопје  MACEDONIA 
3 Блажевски Спасе Карате Клуб Макпетрол - Скопје  MACEDONIA 
3 Николоски Мартин Карате Клуб Лукас - Прилеп  MACEDONIA 
кумите кадети -57 кг. 

кумите кадети -57 кг. 
1 Апостоловски Стефан Карате Клуб Маваши - Скопје  MACEDONIA 
2 Николин Дамјан Карате Клуб Маваши - Скопје  MACEDONIA 
3 Јованов Мартин Карате Клуб Маваши - Скопје  MACEDONIA 
3 Нухију Џихад Карате Клуб Елди-Кан - Скопје  MACEDONIA 
кумите кадети -63 кг. 

кумите кадети -63 кг. 
1 Османи Доан Карате Клуб Фати - Гостивар  MACEDONIA 
2 � �  耀bΨКарате Клуб Вардар - Скопје Карате Клуб Вардар - Скопје  MACEDONIA 
3 Илиевски Димитар Карате Клуб Ботони - Скопје  MACEDONIA 
3 Спасеновски Петар Карате Клуб Металург - Скопје  MACEDONIA 
кумите кадети -70 кг. 

кумите кадети -70 кг. 
1 Мехмед Адил Карате Клуб Металург - Скопје  MACEDONIA 
2 Љусјани Еркан Карате Клуб Форца - Скопје  MACEDONIA 
3 Заборски Петар Карате Клуб Макпетрол - Скопје  MACEDONIA 
3 Ѓурчиноски Зоран Карате Клуб Лукас - Прилеп  MACEDONIA 
кумите кадетки +54 кг. 

кумите кадетки +54 кг. 
1 Симоноска Сара Карате Клуб Спорт 94 - Прилеп  MACEDONIA 
2 Костова Марија Карате Клуб Спорт 94 - Прилеп  MACEDONIA 
3 Николова Ружица Карате Клуб Макпетрол - Скопје  MACEDONIA 
3 Мицова Александра Карате Клуб Макпетрол - Скопје  MACEDONIA 
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кумите кадетки -47 кг. 

кумите кадетки -47 кг. 
1 Пендаровска Моника Карате Клуб Макпетрол - Скопје  MACEDONIA 
2 Ристиќ Христина Карате Клуб Ботони - Скопје  MACEDONIA 
3 Таушанова Селена Карате Клуб Макпетрол - Скопје  MACEDONIA 
3 Јованова Маја Карате Клуб Маваши - Скопје  MACEDONIA 
кумите кадетки -54 кг. 

кумите кадетки -54 кг. 
1 Василева Марија Карате Клуб Ботони - Скопје  MACEDONIA 
2 Димоска Мишела Карате Клуб Ронин - Прилеп  MACEDONIA 
3 Мојсовска Анѓела Карате Клуб Макпетрол - Скопје  MACEDONIA 
3 Крстевска Сара Карате Клуб Металург - Скопје  MACEDONIA 
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Medals - Club 

Изборен турнир за кадети, јуниори и јуниори до 21 година - 
2012-12-09 

2012-12-10 02:49:47:013 

Rank Club 1. Place 2. Place 3. Place 
1 Карате Клуб Металург - Скопје(Металург),MKD 7 5 6 
2 Карате Клуб Ронин - Прилеп(Ронин),MKD 5 5 7 
3 Карате Клуб Макпетрол - Скопје(Макпетрол),MKD 3 2 11 
4 Карате Клуб Спорт 94 - Прилеп(Спорт 94),MKD 2 4 1 
5 Карате Клуб Фунакоши Гичин - Скопје(Фунакоши Гичин),MKD 2 0 1 
6 Карате Клуб Фати - Гостивар(Фати),MKD 2 0 0 
7 Карате Клуб Вардар - Скопје(Вардар),MKD 1 2 1 
8 Карате Клуб Маваши - Скопје(Маваши),MKD 1 1 2 
9 Карате Клуб Ботони - Скопје(Ботони),MKD 1 1 1 
10 Карате Клуб Тигар - Скопје(Тигар),MKD 1 1 0 
11 Карате Клуб Кеикс - Скопје(Кеикс),MKD 1 0 1 
12 Карате Клуб Башкими 2002 - Куманово(Башкими 2002),MKD 1 0 0 
13 Карате Клуб Македонка - Штип(Македонка),MKD 1 0 0 
14 Карате Клуб Јошитака - Скопје(Јошитака),MKD 1 0 0 
15 Карате Клуб Куманово-75 - Куманово(Куманово-75),MKD 1 0 0 
16 Карате Клуб Партизан - Кочани(Партизан),MKD 1 0 0 
17 Карате Клуб Форца - Скопје(Форца),MKD 0 2 4 
18 Карате Клуб Бонсаи - Прилеп(Бонсаи),MKD 0 2 2 
19 Карате Клуб Илинден - Брвеница(Илинден),MKD 0 1 1 
20 Карате Клуб Гив - Скопје(Гив),MKD 0 1 0 
21 Карате Клуб Гладијатор - Велес(Гладијатор),MKD 0 1 0 
22 Карате Клуб Шкендија -Тетово(Шкендија),MKD 0 1 0 
23 Карате Клуб Шогун - Скопје(Шогун),MKD 0 1 0 
24 Карате Клуб Лукас - Прилеп(Лукас),MKD 0 0 2 
25 Карате Клуб Аеродром - Скопје(Аеродром),MKD 0 0 1 
26 Карате Клуб Самурај - Скопје(Самурај),MKD 0 0 1 
27 Карате Клуб Астибо - Штип(Астибо),MKD 0 0 1 
28 Карате Клуб Чоле - Охрид(Чоле),MKD 0 0 1 
29 Карате Клуб Елди-Кан - Скопје(Елди-Кан),MKD 0 0 1 
30 Карате Клуб Уранику - Дебар(Уранику),MKD 0 0 1 

 
 
 


